
- Exacciones municipales unificadas sobre comercios e industrias y acti-
vidades profesionales, que comprenden las siguientes:

Tasa por recogida de basuras.
Tasa por entrada de vehículos y reserva de aparcamiento.
- Impuesto sobre Actividades Económicas.
Fecha de cargo de los recibos domiciliados en entidades bancarias: 10 de

agosto de 2007.
Los contribuyentes afectados podrán realizar los pagos de sus deudas tri-

butarias en las oficinas del Servicio de Recaudación Municipal, situadas en c/
Castilla, 19, 1r de Ibiza, de las 9,00 horas a las 14,00 horas de lunes a viernes
durante el mencionado plazo. Asimismo se recuerda que los contribuyentes
afectados podrán hacer uso de la domiciliación de pago mediante bancos y cajas
de ahorros o en las entidades colaboradoras de conformidad con lo establecido
en el art. 25.2 del Reglamento General de Recaudación.

También se podrá realizar el pago hasta el último día del período volunta-
rio, presentando en cualquier oficina de las entidades colaboradoras los docu-
mentos de cobro emitidos:

- Caja de Ahorros del Mediterraneo (CAM)
- Caixa d´Estalvis i Pensions de Barcelona (LA CAIXA)
- Caja de Ahorros y Monte de Piedad de Baleares (SA NOSTRA)
- Banco Santander Central Hispano (BSCH)
- Banca March.
- BBVA.

El período ejecutivo se iniciará el dia siguiente de la finalización del plazo
de ingreso en período voluntario. Iniciado el período ejecutivo, la recaudación
de las deudas se efectuará por el procedimiento de apremio sobre el patrimonio
del obligado al pago.

El inicio del período ejecutivo determinará la exigencia de los intereses de
demora y de los recargos del período ejecutivo y, en su caso, las costas del pro-
cedimiento de apremio. Todo de conformidad con lo establecido en los arts. 26,
28 y 161 de la Ley 58/2003 de 17 de diciembre, General Tributaria.

Lo que, con el visto bueno del Alcalde, se hace público para general cono-
cimiento y en cumplimiento de lo que establece el art. 24 del Reglamento
General de Recaudación.

Eivissa, 15 de junio de 2007
Vºbº EL ALCALDE (por delegación). Fdo. Cristina FERRER FERRER.

Concejala delegada.
EL TESORERO. Fdo. Manuel Patiño Martinez. Tesorero.

________________________

ANUNCI DE COBRANZA PERIODE VOLUNTARI 2007
Manuel Patiño Martinez, Tresorer i Cap dels Serveis de Recaptación de

l´Ajuntament d´Eivissa,
FA SABER:
Que per a l´any 2007 el termini d´ingrés en període voluntari dels tributs

municipals de venciment periòdic i notificació col.lectiva relacionats a conti-
nuació serà el comprés entre el dia 1 de juliol i el dia 31 d´agost de 2007.

- Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Urbana.
- Impost sobre Béns Immobles de Naturalesa Rústica.
- Exaccions municipals unificades sobre Immobles que comprenen els

següents:
. Taxa per recollida de fems.
. Taxa per entrada de vehicles i reserva d´aparcament.

- Rebuts del servei municipal d´aigües de parcial de sanejament.
- Impost sobre Vehicles de Tracció Mecànica.
- Exaccions municipals unificades sobre comerços i indústries i activitats

professionals, que comprenen les següents:
. Taxa per recollida de fems.
. Taxa per entrada de vehicles i reserva d´aparcament.

- Impost sobre Activitats Econòmiques.
Data de càrrec dels rebuts domiciliats a les entitats bancàries: 10 d´agost

de 2007.
Els contribuents afectats podran realitzar els pagaments dels seus deutes

tributaris a les oficines del Servei de Recaptació Municipal, situades al cr.
Castella, 19, 1r d´Eivissa, de les 9,00 hores a les 14,00 hores de dilluns a diven-
dres, durant l´esmentat termini. Així mateix es recorda que els contribuents
afectats podran fer ús de la domiciliació de pagament mitjançant bancs i caixes
d´estalvis o a les entitats col·laboradores de conformitat amb el que estableix
l´article 25.2 del Reglament General de Recaptació.

També es podrà realitzar el pagament fins al darrer dia del període volun-
tari, presentant a qualsevol oficina de les entitats col·laboradores els documents
cobratoris emesos.

Entitats col·laboradores:

- Caja de Ahorros del Mediterráneo (C.A.M.)
- Caixa d´Estalvis i Pensions de Barcelona (La Caixa).
- Caja de Ahorros y Monte de Piedad de Baleares (Sa Nostra).
- Banco Santander Central Hispano (B.S.C.H.)
- Banca March.
- BBVA.

El període executiu s´iniciarà al dia següent d´haver finalitzat el termini
d´ingrés en període voluntari. Iniciat el període executiu , la recaptació dels deu-
tes s´efectuarà pel procediment de constrenyiment sobre el patrimoni de l´obli-
gat al pagament.

L´inici del període de executiu determinarà l´exigència dels interessos de
demora i dels recàrrecs del període executiu i, en el seu cas, les costes del pro-
cediment de constrenyiment. Tot de conformitat amb l´establert als articles 26,
28 i 161 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General Tributaria.

El que, amb el vist i plau del Sr. Alcalde, es fa públic per general conei-
xement i en compliment del que es proposa a l´article 24 del Reglament General
de Recaptació.

Eivissa, 15 de juny de 2007
V.i.P. L´ALCALDE (per delegació) Sgt Cristina FERRER FERRER.

Regidora delegada.
EL TRESORER. Sgt. Manuel Patiño Martinez. Tresorer.

— o —

Ajuntament de Sant Josep
Num. 12853

En data 18 de juny de 2007, es va emetre per aquesta alcaldia el Decret
que a continuació es transcriu:

‘DECRET DE L’ALCALDIA Núm.: 387/2007
Data: 18/06/2007
ASSUMPTE: NOMENAMENT D’ENCARREGAT DE PROTOCOL I

RELACIONS INSTITUCIONALS.

A la plantilla de personal d’aquesta Corporació figura el lloc de feina de
personal eventual de Secretaria de l’Alcaldia.

Correspon a l’alcalde la provisió d’aquests llocs de feina mitjançant lliu-
re nomenament, d’acord amb les atribucions conferides per l’art. 104. 2 de la
Llei 7/85, de 2 d’abril, reguladora de les bases de règim local.

Per tot això, RESOLC:
1r.- Nomenar el Sr. ANTONIO JOSE VIÑARAS DOMINGO, amb DNI

núm. 45423159 E, per ocupar el lloc de feina d’encarregat de protocol i rela-
cions institucionals, anomenat en el Pressupost Secretaria de l’Alcaldia i que
està reservat a personal eventual amb les atribucions esmentades de protocol i
relacions institucionals i amb una retribució mensual de 2655,00 euros bruts
mensuals i dues pagues extraordinàries a l’any del mateix import, quedarà sub-
jecte al règim dels funcionaris, excepte quant al nomenament i cessament.
L’esmentat nomenament, un cop feta la presa de possessió,  tendra efectes del
dia 18 de juny de 2007.

2n.- El personal eventual nomenat podrà ser cessat lliurement per aquesta
Alcaldia i automàticament cessarà quan el mateix alcalde cessi o expiri en el seu
mandat. Aquest nomenament no implicarà mèrit per a l’accés a la funció públi-
ca o a la promoció interna. 

3r.- Que es publiqui aquest nomenament en el BOIB amb especificació
del règim de retribucions i dedicació i se’n doni compte al Ple en la primera ses-
sió que es faci.

Ho mana i signa el Sr. Alcalde, Josep Marí Ribas.
Sant Josep de sa Talaia, 18 de juny de 2007
Signat: L’Alcalde, Josep Marí Ribas. La Secretària, Maria Domingo

García.’

La qual cosa es publica perquè tothom en prengui coneixement.
Sant Josep de sa Talaia, 19 de juny de 2007.
L’ALCALDE;
Sign. Josep Marí Ribas

— o —

Num. 12990

132 BOIB Num. 98 05-07-2007


